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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 310 000 zł

Na sprzedaż nietuzinkowe mieszkanie na osiedlu Bukowym na ulicy Beżowej. Lokal mieści się na 4 piętrze -
niskiego ocieplonego bloku.
Lokal o powierzchni 37 m2 w skład którego wchodzą :

- pokój
- oddzielna kuchnia
- sypialnia
- garderoba
- łazienka z oknem z wanną umywalką oraz wc
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Na podłogach panele, ściany gładzone i malowane. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Mieszkanie jest
spółdzielczo - własnościowe
także oferta skierowana jest także dla obywateli unii europejskiej. Czynsz do spółdzielni wynosi 413 zł ze
wszystkimi zaliczkami oraz funduszem remontowym. Okna połaciowe drewniane/ pcv. W mieszkaniu jest duża
pojemna szafa oraz garderoba co ułatwia codzienne życie.

Kuchnia oddzielna w gustownej zabudowie. Oferta skierowana jest dla osób cieniących sobie ciszę i spokój a
bliskość
Puszczy Bukowej przyciągnie amatorów pieszych wycieczek i rowerzystów. Blisko znajduję się boisko do piłki
nożnej oraz kosza.

Osiedle jest dobrze skomunikowane niedaleko znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, szpital, kościół,
przedszkole, żłobek, szkoła podstawowa oraz dyskonty.

Nieruchomość idealnie nadaje się na prowadzenie działalności gospodarczej.

Polecam ze względu na lokalizację jak i cenę nieruchomości.

Oferta na wyłączność , klucze w biurze.

Zapraszam na prezentację.

Symbol 405791 Symbol SWO 405791

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 310 000,00 PLN

Cena za m2 8 378,38 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Ulica Beżowa Powierzchnia całkowita 37,00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien POŁACIOWE Nr Licencji 24425

Czynsz administracyjny 413,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


